
Obsah
Praha, 20. prosince 1999 (stopa 1) 
Prolog (stopa 2)
Kapitola první (stopa 3)
Kapitola druhá (stopa 4)
Kapitola třetí (stopa 5)
Kapitola čtvrtá (stopa 6 — 7) 
Kapitola pátá (stopa 8 — 9) 
Kapitola šestá (stopa 10)
Praha 20. ledna 2000 (stopa 11) 
Kapitola sedmá (stopa 12) 
Kapitola osmá (stopa 13)
Kapitola devátá (stopa 14) 
Kapitola desátá (stopa 15) 
Kapitola jedenáctá (stopa 16) 
Kapitola dvanáctá (stopa 17 — 18) 
Kapitola třináctá (stopa 19 — 20) 
Kapitola čtrnáctá (stopa 21 —22) 
Kapitola patnáctá (stopa 23 — 24) 
Praha 20. února 2000 (stopa 25) 
Kapitola šestnáctá (stopa 26 — 27) 
Kapitola sedmnáctá (stopa 28) 
Kapitola osmnáctá (stopa 29)

Kapitola devatenáctá (stopa 30) 
Kapitola dvacátá (stopa 31)
Praha 21. března 2000 (stopa 32) 
Kapitola dvacátá první (stopa 33) 
Kapitola dvacátá druhá (stopa 34) 
Kapitola dvacátá třetí (stopa 35) 
Praha 20. dubna 2000 (stopa 36) 
Kapitola dvacátá čtvrtá (stopa 37) 
Kapitola dvacátá pátá (stopa 38) 
Kapitola dvacátá šestá (stopa 39) 
Kapitola dacátá sedmá (stopa 40) 
Kapitola dvacátá osmá (stopa 41) 
Kapitola dvacátá devátá (stopa 42) 
Kapitola třicátá (stopa 43)
Kapitola třicátá první (stopa 44) 
Praha 22. května 2000 (stopa 45) 
Kapitola třicátá druhá (stopa 46) 
Kapitola třicátá třetí (stopa 47) 
Kapitola třicátá čtvrtá (stopa 48) 
Kapitola třicátá pátá (stopa 49) 
Kapitola třicátá šestá (stopa 50) 
Epilog (stopa 51)
Celkový čas 6 hodín 42 minut

Michal Viewegh (1962) | Jeho knih se prodalo již více než milión výtisků, byly 
přeloženy do více než dvaceti jazyků a dočkaly se několika filmových zpracování. 
Mezi nejznámější autorovy knihy patří Báječná léta pod psa (1992), Výchova dívek 
v Čechách (1994), Román pro ženy (2001), Případ nevěrné Kláry (2003), Povídky 
o lásce (2009), Mráz přichází z Hradu (2012) a Můj život po životě (2013).


